
1

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ
A O HODNOCENÍ NABÍDEK

ZADAVATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město
Zastoupený: Markem Černochem, pověřeným řízením organizace
IČO: 06097758

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„Nastavení, správa a optimalizace digitální reklamní kampaně vedené na podporu rozvoje

cestovního ruchu destinace Střední Čechy a kampaně Světové Česko II“

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávána mimo
působnost zákona.

1. Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“)

Místo konání: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město

Datum konání 22.9.2021

Zahájení jednání: 10:05

Ukončení jednání: 11:05

Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti ve
výběrovém řízení byli pověřeni:

1. Ing. Karolína Kratochvílová
2. Bc. Jakub Kulhánek
3. Ing. Jana Šubrtová

2. Průběh jednání:

Komise se sešla v počtu 3 členů, převzala veškeré řádně a včas doručené nabídky. Všechny
Pověřené osoby učinily po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před provedením
jakýchkoli dalších úkonů z jejich strany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů.
Jednání komise se zúčastnila paní Mgr. Michala Zlevská za VOLF a partneři s.r.o., advokátní
kancelář jako právní dohled.

Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která
byla stanovena na 22.9.2021 do 10:00 hodin, pro podání nabídek převzaly:

1

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ
A O HODNOCENÍ NABÍDEK

ZADAVATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město
Zastoupený: Markem Černochem, pověřeným řízením organizace
IČO: 06097758

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„Nastavení, správa a optimalizace digitální reklamní kampaně vedené na podporu rozvoje

cestovního ruchu destinace Střední Čechy a kampaně Světové Česko II“

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávána mimo
působnost zákona.

1. Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“)

Místo konání: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město

Datum konání 22.9.2021

Zahájení jednání: 10:05

Ukončení jednání: 11:05

Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti ve
výběrovém řízení byli pověřeni:

1. Ing. Karolína Kratochvílová
2. Bc. Jakub Kulhánek
3. Ing. Jana Šubrtová

2. Průběh jednání:

Komise se sešla v počtu 3 členů, převzala veškeré řádně a včas doručené nabídky. Všechny
Pověřené osoby učinily po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před provedením
jakýchkoli dalších úkonů z jejich strany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů.
Jednání komise se zúčastnila paní Mgr. Michala Zlevská za VOLF a partneři s.r.o., advokátní
kancelář jako právní dohled.

Na veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která
byla stanovena na 22.9.2021 do 10:00 hodin, pro podání nabídek převzaly:

ZPRAVA o POSOUZENi SPLNENi PODMiN'EK UCASTI VE WBEROVEM RiZENi
A o HODNOCENI NABIDEK

ZADAVATEL: Stf'edoéeské centréla cestovniho ruchu, pfispévkové organizace
Sidlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto
Zastoupeny: Markem Cernochem, povéfenym fizenl'm organizace
Iéo: 06097758
Profilzadavatele: https://zakazkv.kr-stredoceskv.cz/profiIe display 1094.htm|

VEREJNA ZAKAZKA:
,,Nastaveni, spréva a optimalizace digitélni reklamni kampané vedené na pgdporu rozvoje

cestovniho ruchu destinace Stf'edni Cechy a kampané Svétové Cesko ll“

Tato vefejné zakazka malého rozsahu je v souladu s ustanovem’m § 27 pism. a) zékona 63. 134/2016
8b., 0 zadavénl' veFeach zakazek, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfi (dale jen ,,zékon“), zadévana mimo
pflsobnost zakona.

1. Jednéni komise pro posouzeni a hodnoceni nabidek (délejen ,,komise“)

Ml'sto konénl': Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto

Datum konanl' 22.9.2021

Zahaienl' iednanl': 10:05

Ukonéenl' iednanl': 11:05

Otevirénim nabidek, hodnocenim nabidek a posouzenim splnéni podminek Oéasti ve
vybérovém fizeni byli povéfeni:

1. Ing. Karolina Kratochvilové
2. BC. Jakuvulhének
3 Ing. Jana Subrtova

2. Prflbéh jednéni:

Komise se seéla v poétu 3 (Elena, pfevzala veékeré Fadné a véas doruéené nabl'dky. Véechny
Povéfené osoby uéinily po seznamenl' se se seznamem podanych nabl'dek a pFed provedenl'm
jakychkoli dalél'ch Ukonfl zjejich strany pl'semna éestna prohlééem’ 0 tom, ie nejsou ve stFetu zajmfl.
Jednanl' komise se zUéastnila panl' Mgr. Michala Zlevska za VOLF a partnefi s.r.o., advokatnl'
kancelafjako pravnl' dohled.

Na veFejnou zakazku byly podany nasledujici nabl'dky, které Povél‘ené osoby po skonéeni Ihflty, ktera
byla stanovena na 22.9.2021 do 10:00 hodin, pro podanl' nabl'dek pFevzaly:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html


2

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení, IČO, sídlo
účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky Nabídka doručena

ve lhůtě pro podání
nabídekDatum Hodina

1. New Logic Studio s.r.o. 20.9.2021 16:37 ano

3. Otevírání nabídek

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné.
Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené
po uplynutí této lhůty nebyly otevřeny.
V rámci otevírání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,
a) zdali byly podány v řádně uzavřené a označené obálce dle zadávací dokumentace; a
b) zdali na této obálce byla uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka:

Poř. č. Název/jméno a příjmení účastníka Nabídka v souladu
s odst. 3 písm. a)

Nabídka v souladu
s odst. 3 písm. b)

1. New Logic Studio s.r.o. ANO ANO

Zadavateli byly doručeny dvě nabídky po lhůtě pro podání nabídek:
1. Dark Side, a.s., Jankovcova 1037/49, Praha 7 170 00, IČO:24194409

Dodáno službou Kurýr v 10:15 dne 22.9.2021
2. JIRKONT s.r.o., Bratří Blechů 234, 280 02 Kolín – Štítary, IČO: 05187532

Dodáno Českou poštou v 12:05 dne 22.9.2021
Obě nabídky byly zadavatelem převzaty, nebyly otevřeny a jsou uloženy jako součást dokumentace
k veřejné zakázce. Oba účastníci byli vyrozuměni o pozdním podání nabídky na veřejnou zakázku, a
to zasláním zprávy do datové schránky.

4. Seznam hodnocených nabídek

Komise neprovedla hodnocení, jelikož by hodnotila nabídku pouze jednoho účastníka.

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení
účastníka Sídlo účastníka IČO

účastníka
DIČ
účastníka

1. New Logic Studio s.r.o. Praha 3 Žižkov, Tábornická
880/14 24202207 CZ24202207

5. Popis hodnocení nabídek
Jako hodnotící dílčí kritéria byla zadavatelem v zadávací dokumentaci stanovena následující kritéria
hodnocení.

Dílčí hodnotící kritéria: Váha kritéria
Nejnižší nabídková cena za plnění veřejné zakázky 70 %
Garantovaný měsíční dosah Facebook + Instagram 10 %

2

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení, IČO, sídlo
účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky Nabídka doručena

ve lhůtě pro podání
nabídekDatum Hodina

1. New Logic Studio s.r.o. 20.9.2021 16:37 ano

3. Otevírání nabídek

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné.
Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené
po uplynutí této lhůty nebyly otevřeny.
V rámci otevírání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,
a) zdali byly podány v řádně uzavřené a označené obálce dle zadávací dokumentace; a
b) zdali na této obálce byla uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka:

Poř. č. Název/jméno a příjmení účastníka Nabídka v souladu
s odst. 3 písm. a)

Nabídka v souladu
s odst. 3 písm. b)

1. New Logic Studio s.r.o. ANO ANO

Zadavateli byly doručeny dvě nabídky po lhůtě pro podání nabídek:
1. Dark Side, a.s., Jankovcova 1037/49, Praha 7 170 00, IČO:24194409

Dodáno službou Kurýr v 10:15 dne 22.9.2021
2. JIRKONT s.r.o., Bratří Blechů 234, 280 02 Kolín – Štítary, IČO: 05187532

Dodáno Českou poštou v 12:05 dne 22.9.2021
Obě nabídky byly zadavatelem převzaty, nebyly otevřeny a jsou uloženy jako součást dokumentace
k veřejné zakázce. Oba účastníci byli vyrozuměni o pozdním podání nabídky na veřejnou zakázku, a
to zasláním zprávy do datové schránky.

4. Seznam hodnocených nabídek

Komise neprovedla hodnocení, jelikož by hodnotila nabídku pouze jednoho účastníka.

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení
účastníka Sídlo účastníka IČO

účastníka
DIČ
účastníka

1. New Logic Studio s.r.o. Praha 3 Žižkov, Tábornická
880/14 24202207 CZ24202207

5. Popis hodnocení nabídek
Jako hodnotící dílčí kritéria byla zadavatelem v zadávací dokumentaci stanovena následující kritéria
hodnocení.

Dílčí hodnotící kritéria: Váha kritéria
Nejnižší nabídková cena za plnění veřejné zakázky 70 %
Garantovaný měsíční dosah Facebook + Instagram 10 %

Casovy Udaj o doruéem’ . vv . . , w. , v , , Nabldka dorucenaPor. Nazev/Jmeno'avl prurttenl, ICO, SldIO nabldky ve Ihuté pro podéni
c. ucastnlka nabl'dek

Datum Hodina

1. New Logic Studio s.r.o. 20.9.2021 16:37 ano

3. Oteviréni nabidek

Otevirém’ nabl'dek bylo v souladu se zadévaci dokumentaci nevefejné.
Povéfené osoby otevFely nabl'dky, které byly doruéeny ve lhuté pro podénl' nabl'dek. Nabl'dky doruéené
po uplynutl' této Ihuty nebyly otevFeny.
V rémci otevirénl' nabl'dek provedly PovéFené osoby kontrolu obélek s nabl'dkami z hlediska toho,
a) zdali byly podény v Fédné uzavFené a oznaéené obélce dle zadévaci dokumentace; a
b) zdali na této obélce byla uvedena adresa, na nl'ije moiné zaslat oznémem’ 0 tom, 2e nabl'dka byla
podéna po uplynutl' Ihuty pro podénl' nabl'dek.

VYSIedek této kontroly zachycuje nésledujici tabulka:

Po? 6 Nézev/‘ménoa Fi'mem’uoastnika Nabidka vsouladu Nabl’dka vsouladu
' ' J p J s odst. 3 pl'sm. a) s odst. 3 pl’sm. b)

1. New Logic Studio s.r.o. ANO ANO

Zadavateli byly doruéeny dvé nabl'dky po Ihuté pro podénl' nabl'dek:
1. Dark Side, a.s., Jankovcova 1037/49, Praha 7 170 00, ICO:24194409

Dodéno sluibou Kuryr v 10:15 dne 22.9.2021
2. JIRKONT s.r.o., Bratfi Blechu 234, 280 02 Koll'n — Stitary, ICO: 05187532

Dodéno Ceskou poétou v 12:05 dne 22.9.2021
Obé nabl'dky byly zadavatelem pFevzaty, nebyly otevfeny a jsou uloieny jako souéést dokumentace
k vefejné zakézce. Oba Uéastnici byli vyrozuméni o pozdnl'm podénl' nabl'dky na veFejnou zakézku, a
to zaslénl'm zprévy do datové schrénky.

4. Seznam hodnocenf/ch nabidek

Komise neprovedla hodnocenl', jelikoi by hodnotila nabl'dku pouzejednoho Uéastnl'ka.

Pon". Nézev/jméno a pfi'jmenl’ Sidlo uéastnl'ka ICO DIC
('3. Uéastnl'ka v L'Jéastnl’ka L'Iéastnl'ka

1. New Logic Studio s.r.o. £33 3 Z'Zkov’ Tabom'Cka 24202207 0224202207

5. Popis hodnoceni nabidek

Jako hodnotI'CI' dl'lél' kritéria byla zadavatelem v zadévaci dokumentaci stanovena nésledujl'ci kritéria
hodnocenL

Diléi hodnotici kritéria: Véha kritéria
Nejniiél' nabl'dkové cena za plnénl' vefejné zakézky 70 %
Garantovany mésiém’ dosah Facebook + Instagram 10 %



3

Garantovaný počet sledujících po ukončení kampaně 10 %
Garantované průměrné CPC za systémy Sklik a Google Ads 10 %

Maximální, nepřekročitelná, předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 578.513,- Kč bez DPH.

Jednotlivé nabídky obsahovaly následující údaje:

Poř.
č.

Název/jméno a
příjmení účastníka

Hodnocené údaje

Nabídková
cena

Garantovaný
měsíční
dosah

Facebook +
Instagram

Garantovaný
počet

sledujících
po ukončení

kampaně

Garantované
průměrné

CPC za
systémy
Sklik a

Google Ads

1. New Logic Studio s.r.o. 412369 3 000 000 79 000 2,20 Kč

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele New Logic Studio s.r.o.,
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 5 této zprávy.
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky

Byla nabídka podepsána? Splňuje

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? Splňuje

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací
dokumentací?

Splňuje

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené
podmínky a podepsaný osobou oprávněnou jednat za
dodavatele?

Splňuje

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Splňuje

Dodavatel splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení.

7. DOKONČENÍ POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ
3

Garantovaný počet sledujících po ukončení kampaně 10 %
Garantované průměrné CPC za systémy Sklik a Google Ads 10 %

Maximální, nepřekročitelná, předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 578.513,- Kč bez DPH.

Jednotlivé nabídky obsahovaly následující údaje:

Poř.
č.

Název/jméno a
příjmení účastníka

Hodnocené údaje

Nabídková
cena

Garantovaný
měsíční
dosah

Facebook +
Instagram

Garantovaný
počet

sledujících
po ukončení

kampaně

Garantované
průměrné

CPC za
systémy
Sklik a

Google Ads

1. New Logic Studio s.r.o. 412369 3 000 000 79 000 2,20 Kč

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele New Logic Studio s.r.o.,
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 5 této zprávy.
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky

Byla nabídka podepsána? Splňuje

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? Splňuje

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací
dokumentací?

Splňuje

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené
podmínky a podepsaný osobou oprávněnou jednat za
dodavatele?

Splňuje

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Splňuje

Dodavatel splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení.

7. DOKONČENÍ POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ

Garantovany poéet sledujl'cich po ukonéem’ kampané 1O %
Garantované prflmérné CPC za systémy Sklik a Google Ads 10 %

Maximélni, nepFekroéitelné, pfedpoklédané hodnota VeFejné zakézky éinl' 578.513,- Kt": bez DPH.

Jednotlivé nabl'dky obsahovaly nésledujici Udaje:

Hodnocené adaje

P - N , l' , Garantovany Garantovany Ga::rl:cé>\rl:2e
:3“ mazev’J’nEeno ? , , mésiéni poéet p
c. prumem ucastmka Nabldkova ., , CPC za

dosah SledUJICICh ,cena - , systemy
Facebook + po ukoncenl Sklik a

| k ‘nstagram ampane Google Ads

1. New Logic Studio s.r.o. 412369 3 000 000 79 000 2,20 K6

6. WSLEDEK POSOUZENi SPLNENi PODMiNEK UCASTI WBRANEHO DODAVATELE

Povéfené osoby provedly posouzenl' splnénl' podml'nek Uéasti dodavatele New Logic Studio s.r.o.,
ktery podal ekonomicky neihodnéjéi nabl'dku dle élénku 5 této zprévy.

VYSIedek posouzenl' splnénl' podml'nek Uéasti tohoto dodavatele obsahuje nésledujl'ci tabulka:

Podminky Oéasti Vilsledek posouzeni nabidky

Byla nabl'dka podepséna? Splfiuje

Obsahuje nabl'dka identifikaci dodavatele? Splfiuje

Je nabl'dka zpracovéna v poiadovaném jazyce? Splfiuje

Prokézal dodavatel splnénl' kvalifikace? Splfiuje

Je nabidkové cena zpracovéna v souladu se zadévaci Splfiuje
dokumentaCI’?

Obsahuje nabl'dka névrh smlouvy splfiujI'CI' stanovené Splfiuje
podml'nky a podepsany osobou oprévnénou jednat za
dodavatele?

Obsahuje nabl'dka dalél' poiadované doklady a splfiuje ostatnl' Splfiuje
poiadavky Zadavatele?

Dodavatel splfiuje podml'nky Uéasti ve Vybérovém Fizenl'.

7. DOKONCENi POSOUZENi SPLNENi PODMiNEK UCASTI VE WBEROVEM RiZENi



4

S ohledem na výše uvedené byla jako jediná, a tedy i ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila
všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení, zvolena nabídka podaná účastníkem New Logic
Studio s.r.o. Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek a posouzení
splnění podmínek účasti ve výběrkovém řízení, svým podpisem stvrzují

· pravdivost údajů uvedených v této zprávě, a
· že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných

nabídek, a že nebyly a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb.
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu jednání komise:

Jméno a příjmení člena hodnotící
komise

Datum Podpis

Ing. Karolína Kratochvílová

Bc. Jakub Kulhánek

Ing. Jana Šubrtová

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a o hodnocení
nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadáním veřejné zakázky vítěznému
účastníku New Logic Studio s.r.o..

V Praze dne 24.9.2021

Marek Černoch

pověřen řízením organizace
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

4

S ohledem na výše uvedené byla jako jediná, a tedy i ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila
všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení, zvolena nabídka podaná účastníkem New Logic
Studio s.r.o. Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek a posouzení
splnění podmínek účasti ve výběrkovém řízení, svým podpisem stvrzují

· pravdivost údajů uvedených v této zprávě, a
· že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných

nabídek, a že nebyly a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb.
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu jednání komise:

Jméno a příjmení člena hodnotící
komise

Datum Podpis

Ing. Karolína Kratochvílová

Bc. Jakub Kulhánek

Ing. Jana Šubrtová

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a o hodnocení
nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadáním veřejné zakázky vítěznému
účastníku New Logic Studio s.r.o..

V Praze dne 24.9.2021

Marek Černoch

pověřen řízením organizace
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

S ohledem na vyée uvedené bylajakojediné, a tedy i ekonomicky neihodnéjéi nabidka, které splnila
véechny podminky Uéasti ve vybérovém Fizeni, zvolena nabidka podané L'Jéastnikem New Logic
Studio s.r.o. Povéiené osoby, které se L'Jéastnily oteviréni nabidek, hodnoceni nabidek a posouzeni
splnéni podminek Uéasti ve Vbérkovém Fizeni, vm podpisem stvrzuji

o pravdivost Udajfi uvedenYch v této zprévé, a
0 ie se pi’ed provedenim jakychkoli UkonL‘] zjejich strany seznémily se seznamem podanYch

nabidek, a ie nebyly a nejsou ve stFetu zéjml‘] ve smyslu § 44 odst. 2 zékona é. 134/2016 Sb.
0 zadévéni veieach zakézek, ve znéni pozdéjéich pfedpisf’i

Sv podpisem stvrzuji, 2e tento protokol odpovidé prflbéhu jednéni komise:

Jméno a pfijmeni élena hodnotici Datum Podpis
komise

Ing. Karolina Kratochvilové

BC. Jakub Kulhének

Ing. Jana Subrtové

Souhlasim s touto zprévou o posouzeni splnéni podminek Uéasti ve vybérovém i'izeni a o hodnoceni
nabidek na uvedenou veFejnou zakézku malého rozsahu a zadénim vei'ejné zakézky vitéznému
Uéastniku New Logic Studio s.r.o..

V Praze dne 24.9.2021

Marek Cernoch

povéFen Fizenim organizace
Stiedoéeské centréla cestovniho ruchu, pfispévkové organizace




